
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

   

 

 = Účastníci veřejné zakázky = 
 
 Valašské Meziříčí 26. července 2017 

Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 7. 2017  

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy a 
 veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
 s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové 
 bazény se zázemím  
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 ZZVZ   

Zadavatel: Město Zubří, se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří,  
 IČ: 00304492 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s 
§ 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotaz č. 1 ze dne 21. 7. 2017: 
Chtěli bychom požádat zadavatele o úpravu termínu zahájení, případně ukončení realizace prací, 
které je stanoveno ZD bodem 6.1, jakožto i smlouvou o dílo, ustanovením II. Termíny, odst. č. 1 
Termíny plnění: 
Termín zahájení: 30. 6. 2017 
Termín ukončení: 16. 7. 2018 tak, aby reflektovaly aktuální průběh výběrového řízení a reálný čas 
stavebních prací. 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel v ustanovení bodu 6.1.2. zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) uvedl, že termín 
zahájení je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem. Dále si v tomto ustanovení zadavatel vyhradil právo změnit termín zahájení 
s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. V ustanovení bodu 6.1.4. ZD se uvádí, že 
pokud se termín zahájení plnění veřejné zakázky zpozdí, je dodavatel oprávněn požadovat změnu 
termínu dokončení tak, že termín dokončení bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo 
možné zahájení plnění oproti předpokládanému termínu.  

V tomto ohledu tedy zadavatel uvádí, že smlouva na zakázku bude reflektovat výše uvedené 
skutečnosti, tj. bude uzavřena s uvedením reálného termínu zahájení prací, a rovněž veškeré 
termíny plnění zakázky budou odpovídat časovému rozpětí uvedenému v ZD. Zároveň zadavatel 
upřesňuje a doporučuje, aby harmonogramy postupu prací, jež účastníci předloží ve svých 
nabídkách, byly koncipovány obecně, a to např. tak, že termíny v nich uváděné se budou odvíjet 
od termínu zahájení prací, a nikoli od pevného data uvedeného v ZD. 

Zadavatel dále oznamuje účastníkům, že dne 21. 7. 2017 (v zákonné lhůtě) a dne 24. 7. 2017 
(po zákonné lhůtě), obdržel další dotazy na nejasnosti týkající se příloh č. 1 a 5 ZD, tj. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a Dokumentace pro 
provedení stavby. Zadavatel na obdržené dotazy poskytne vysvětlení dne 4. 8. 2017, 
s ohledem na tuto skutečnost zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 8. 2017 
10:00 hodin; otevírání obálek se tedy uskuteční dne 11. 8. 2017 v 10:10 hodin (místo zůstává 
beze změny).  
 

 

 

                             Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
 
 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2017-07-26T16:30:27+0200




